
2018 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

 
 

                             

 

ミニター総合カタログ 5.0 発刊のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、【ミニター総合カタログ 5.0 】を平成 30年 11 月に発刊する

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

主な変更点としては、超音波研磨機 ポリター パワーパックがリニューアルしまし

た。 

用途に応じて 2 モードの駆動方法に切り替えることができます。また従来に比べパワー

領域が拡大することで、更なる微細な研磨から粗加工まで対応可能になりました。 

 

今後とも精密研削加工、精密研磨加工製品を総合的にラインナップする【ミニター総

合カタログ】ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


